РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЖУРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025 г                                    п.Приреченск                                        № 13
 О принятии дополнительных

 кодов бюджетной классификации и наделении

полномочиями администратора доходов бюджета.

          На основании приказа Министерства Финансов Российской Федерации  от 10.06.2024 года № 85н  "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы)", постановления Администрации Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края от 27.11.2024 года № 70 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Приреченского сельсовета», Бюджетного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление № 70 от 27.11.2024 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Приреченского  сельсовета» и в постановление № 73 от 28.11.2024 года «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета» дополнительный код бюджетной классификации, согласно приложения №1 к данному постановлению.

       2.Контроль   за полнотой и своевременностью поступления средств в бюджет и правильностью учета   поступивших средств   возложить на   главного бухгалтера Администрации Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края (Ситникову Е.Н.)

    3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года

 Глава сельсовета                                                      А.В.Костяев

	                                                           Приложение № 1

	к    постановлению № 13 от  27.02.2025 г.

	№ стр

Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов

	1
	829 202 49999 10 7749 150

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений (на реализацию проектов по решению вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно населением на территории населенного пункта)
	Администрация Приреченского сельсовета

Ужурского района

Красноярского края